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BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD  

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et 

budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og 

Fritidsforvaltningen. 

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I 

ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.  

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen 

med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og 

Fritidsforvaltningen. 

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og væsentlige afvigelser 

fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).  

Tekst i kursiv er vejledningstekst. 

Tilskudsmodtagers navn: HWARANG TIGERS 

CVR: 32577784 

Projektets navn: TAEKWONDO FOR BØRN, UNGE OG FAMILIER 

 

Projektperiode: 

Perioden er fra 1. oktober 2024 – 31. december 2024. Det er et fremadrettet projekt med ny brugsret til 

kommunale faciliteter. 

 

SPOR10 (Vasbygade 10, 2450 KBH SV) i Jernbanebyen ønsker allerede nu at etablere fællesskaber i Jernbanebyen, 

inden selve byudviklingen starter og derfor har vores forening fået adgang/brugsret til at skabe taekwondo 

aktiviteter i tidligere industrihal.  

 

Betongulvet i industrihallen tildækkes med specielle kampsportsmåtter, som minimerer risikoen for skader under 

taekwondotræning for alle og giver plads til, at de mindste børn kan tumle under familietaekwondo.  

 

Når den nye skole i Kødbyen (Skolen ved Dybbølsbro) åbner til januar 2025 vil de specielle kampsportsmåtter også 

blive brugt til taekwondoaktiviteter på skolens nye idrætshal.  

 

Kampsportsmåtterne har en multifunktion, da den kan flyttes og aftages efter behov samt kan bruges af andre 

kampsportsforeninger fra lokalområdet. Det sikrer, at Spor10 og idrætshallen i Skolen ved Dybbølsbro kan rumme 

forskelligartede idrætsgrene og aktiviteter. 

 

Igennem taekwondo for børn, unge og familie på Vesterbro og i Jernbanebyen ønsker vi at præge børn og unges 

adfærd i en positiv retning, herunder fremme udvikling i koncentrationsevne, forbedring af sociale adfærd, styrke 

selvtillid, glæde og trivsel, som bidrager til et stærkt fundament til inklusion i foreningslivet.  

 

Derudover har vi stor forståelse for børnefamiliernes travle hverdag, hvor arbejde, indkøb, tøjvask, kørsel af 

børnene m.m. skal gå op. Tiden er knap og mange forældre får ikke muligheden og overskuddet til at bevæge sig 

tilstrækkeligt.  

 

 

Center for Kultur- og Fritidsaktiviteter   

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

2022-0258972-34 
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Billede 1 

 

 
Billede 2 

 

Vores nødvendige behov af kampsportsmåtterne er som følger: 

1. Sikkerhed for børn: Kampsportsmåtter er designet til at absorbere stød og reducere risikoen for 

skader ved fald og stød. Dette er særligt vigtigt for børn, der kan være mere udsatte for skader 

under træning, herunder under udøvelse af kampsport. 

2. Godt idrætsmiljø for børn: Kampsportsmåtterne giver en blød og behagelig overflade at træne 

på, hvilket gør det mere behageligt for børn at deltage i længere træningssessioner. 

3. Bedre træning og indlæring: En stabil og jævn overflade kan hjælpe børn med at udføre 

teknikker korrekt og med bedre balance, hvilket kan forbedre deres træningsresultater og 

indlæring. 

4. Mental tryghed: At vide, at de træner på en sikker overflade, kan give børn og unge større 

selvtillid til at prøve nye teknikker og bevægelser uden frygt for at komme til skade. 

5. God hygiejne: Kampsportsmåtterne hjælper med at opretholde et hygiejnisk træningsmiljø, 

hvilket er særligt vigtigt i træningslokaler med mange børn, der træner i bare fødder. 
 

 

Mange børn, unge og børnefamilier omkring Vesterbro, Jernbanebyen, Kgs. Enghave og Sydhavnen, benytter sig 

desværre ikke af eksisterende foreningstilbud, men tendensen viser, at der er en stor interesse for kampsporten 

taekwondo. 
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Indtægter 

 

Budget Budget året 

før 

(hvis der er 

givet tilskud 

året før) 

Notér om beløbet er 

ansøgt eller allerede 

bevilliget. 

   Ansøgt 

Tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler 94.850   

Tilskud fra Kgs. Enghave puljen 3.000  Bevilliget 

Egenfinansiering 20.000  Godkendt af bestyrelsen 

    

    

    

    

    

    

    

INDTÆGTER I ALT 117.850   

 

 

Udgifter  Budget Budget året før 

(hvis der er givet tilskud året før) 

Specielle kampsportsmåtter (billede 1) 94.850  

Transportvogne (billede 2) 20.000  

Materiale- og Kommunikationsudgifter (SoMe, Flyers, 

plakater, klistermærker etc.) 

3.000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

UDGIFTER I ALT  117.850  

 

RESULTAT 0  

 

Kommentarer/forbehold: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


